CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
EQUIPO LIBRE ALEVIN

Libre ALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BAZ, ROSA BAZ, ROSA
Panel 1 Panel 2 Controladores
BURUAGA, MAREN MEJIAS, ABIGAIL DTC: IRAIA NAZABAL
CASTARNERAS, LIDIA DE LA PERAL, JOSE MARIA DTC: ANDERE BILBAO
ORTEGO, MAITE LOPES, MAITE DTC: ANE RINCON
FERNANDEZ, MONIKA GUTIEZ, IGONE STC: MAIDER FERNANDEZ
GANUZA, UXUE MUNIZ, ARANTZA STC: NURIA TORRE
STC: YRAMA SIMARRO

Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 C. SINCRO URBARRI DE E 1(DD: 2.15| FM: 0.7) 6.50 700 6.75 6.00 5:50 09.6571 120.7004 85.3223 206.0227

ETXEBARRI: E 2 (DD: 2 | FM: 0.7) 575 6.00 6.75 700 6.00 08.7500

HENAR FREIRE FERNANDEZ E 3 (DD: 2.95| FM: 0.7) 5-755.50 5.50 5.50 450 11.3575

(Titular) (2014) E 4 (DD: 2.05 | FM: 0.7) 5.256-504.505.503:50  07.2946

JUNE GARCIA BAZA (Titular) (2013) E 5 (DD: 2.95 | FM: 0.7) 5:255.255255.25425  10.8413

IRATI GUTIERREZ FERNANDEZ E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 5.00 5.50 5.00 575 450 10.8500

(Titular) (2014) E7(DD:1|FM: 0.7) 5.755.755:00 6:255.00  03.8500

LAIA HOYAS ANGULO (Titular) Sincronizacién -10.40

(2013) Total elementos 52.2004

ANGELA JIMENEZ GARCIA (Titular)

(2014) CH (FM: 1.2) 6.755:256.75 7606 7.00  24.6000

IRATI LASARTE LASECA (Titular) P (FM: 1) 7.00 6-007.00 #256.50  20.5000

(2014) T(FM: 1.2) 6.255:006.75 750 6.50  23.4000

ARENE LIBERAL LASA (Titular) Total Imp. Artistica 68.5000

(2013)

HAITZA VELEZ OTAEGI (Titular)

(2014)

LUCIA GALLEGO GOMEZ (Reserva)

(2015)

DANIELA SANCHEZ PEREZ

(Reserva) (2015)
2 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO: E 1 (DD: 2.025 | FM: 0.7) 5.755.75 675 6.255:060  08.3869 96.4050 83.8104 180.2154 25.8073

IZARO GAGO VARGAS (Titular) E 2 (DD: 1.675 | FM: 0.7) 6.50 6.25 700 6.756-00  07.6213

(2014) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 5.505.00 575525475  01.8375

AMARA GALVAN FIDALGO (Titular) E 4 (DD: 2.975 | FM: 0.7) 545 5.50 5.50 525 5.25 11.2802

(2014) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 5:505.505.505.50 566  11.5500

AIARA GOMEZ BRIONES (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 5.255.255.255:005:50  03.6750

(2013) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 4755.505755.505.75  01.9542

MARTINA JORGE MINGUEZ (Titular) Sincronizacién -8.40

(2014) Total elementos 37.9050

HENAR JORGE MINGUEZ (Titular)

(2014) CH (FM: 1.2) 6.00 475 6.00 6:25 6.25  21.9000

NAHIA LOPEZ HURTADO (Titular) P (FM: 1) 5.50 5:00 625 5.50 5.50 16.5000

(2013) T (FM: 1.2) 5.75 460 6.00 6:56 5.00  20.1000

IZARO TEJADA PORRAS (Titular) Total Imp. Artistica 58.5000

(2013)

UDANE TIENZA BAHILLO (Titular)

(2013)

SOFIA GARCIA SEVILLA (Reserva)

(2014)

FERNANDA GABRIELA SUAREZ

ISPIALES (Reserva) (2013)
3 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO 2: E 1(DD: 1.625 | FM: 0.7) 4.00 3.75 4.00 4-25 160 04.4552 -1.00 81.8198 70.7839 152.6037 53.4190

AITANA NAROA ALDABA PACHECO E 2 (DD: 1.35| FM: 0.7) 5.00 475 5-50 5.25 4.75 04.7250

(Titular) (2014) E 3 (DD: 2.625 | FM: 0.7) 4.75 450 5:00 450 450  08.4219

ARIANE GARCIA SAGASTAGOIA E 4 (DD: 2.3 | FM: 0.7) 4.754.755:00 425460  07.3792

(Titular) (2014) E 5 (DD: 2.375 | FM: 0.7) 5:004.254.754.254.25  07.3427

ENAR HIDALGO AGUIAR (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 4.50 4.00 475 4.50 375 03.0333

(2014) E 7 (DD: 1.75 | FM: 0.7) 4.254.255.005256 256  05.5125

UXUE ORTEGA CUSTODIO (Titular)  Sincronizacién -8.90

(2015) Total elementos 31.9698

JULIA PEREDA GAGO (Titular)

(2014) CH (FM: 1.2) 5.25 4.00 5.00 6:25 5.75 19.2000

AILEN POSTIGLIONI PPRIETO P (FM: 1) 5:00 4:25 4.75 5.00 4.50 14.2500

(Titular) (2014) T (FM: 1.2) 5.00 4.75 4.75 5:25 425 17.4000

NAWAL POSTIGLIONI PRIETO Total Imp. Artistica 50.8500

(Titular) (2014)
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4 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E 1 (DD: 1.575 | FM: 0.7) 5.50 5.75 4:50 6-75 5.00 05.9719 50.2500 73.3813 123.6313 82.3914

21: E 2 (BM: 0.5| FM: 0.7) 3-00 3.50 3.00 4-00 3.00 01.1083

NORA AZURMENDI DORRONSORO E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 425 4,50 4.25 475 4.25 01.5167

(Titular) (2014) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 4.00 4.00 4.25 450 3:00  01.4292

SIRA AZURMENDI DORRONSORO E 5 (BM: 0.5| FM: 0.7) 4.00 3-50 4.00 4-75 4.00 01.4000

(Titular) (2014) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 4.00 4.00 4.00 450 475  01.4583

SOFIA FILIPPOVA (Titular) (2013) E 7 (DD: 1| FM: 0.7) 3.754.00 3.75 450 3:50 02.6833

PAULA GONZALEZ DEL ARBOL Sincronizacion -30.40

(Titular) (2014) Total elementos 00.0000

IRADI IRIZAR BERISTAIN (Titular)

(2013) CH (FM: 1.2) 5.00 3-#5 5:#5 5.00 5.50 18.6000

ANNA JIMENEZ CASTRILLERO P (FM: 1) 4.75 4-00 5:60 4.75 4.75 14.2500

(Titular) (2014) T (FM: 1.2) 4.75 4:00 5:00 4.755.00  17.4000

MARTINA LANDATXE GAMBOA Total Imp. Artistica 50.2500

(Titular) (2013)

LIBE ZULOAGA ARAMBERRI
(Titular) (2013)
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